
.2025

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА | 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
i

ПОСТАНОВЛЕНИЕ !

п. Пограничный | № Ж

О внесении изменений в Постановление администрации Пограничного 
муниципального района от 06.07.2012 № 420 «Об утверждение порядка 
финансового обеспечения официальных физкультурных и спортивных 
мероприятий, проводимых за счет средств районного бюджет^, и норм

расходов на их проведение» !

I
На основании п. 19 ч. 1 ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

ч.4 ст. 38 Федерального закона от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физический культуре и 

спорте в Российской Федерации», в соответствии с Законом Приморского края от 

10.04.2009 № 399-K3 «О физической культуре и спорте в Приморском крае» и Уставом 

Пограничного муниципального округа Администрация Пограничного муниципального 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
i

1. Внести в Постановление администрации Пограничного муниципального 

района от 06.07.2012 № 420 «Об утверждении порядка финансового обеспечения 

официальных физкультурных и спортивных мероприятий, проводимых зк счет средств 

районного бюджета, и норм расходов на их проведение» (с изменениями и 

дополнениями, утвержденными постановлениями администрации Пограничного 

муниципального района от 10.09.2018 № 525, от 06.12.2018 № 807) следующие 

изменения:

1.1. В названии Постановления заменить слово «районного» на «бюджета 
Пограничного муниципального округа»;

I



1.2. По тексту Постановления и утвержденных им Порядка и Норм заменить

слова «администрация» на «Администрация», «район» на «округ», «(районный» на
!

«бюджет Пограничного муниципального» в соответствующих падежах; |

1.3. п. 3 Л «Порядка» изложить в следующей редакции; ;

«За счет средств бюджета Пограничного муниципального округа обеспечивается 

участие спортсменов и спортивных сборных команд Пограничного муниципального 

округа, в том числе тренеров, представителей (в соответствии с Положением о 

проведении), а также лиц, сопровождающих спортсменов-инвалидов (в случае участия 

в мероприятиях среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья) в 

краевых, межмуниципальных, межрегиональных, всероссийских и международных 

физкультурных и спортивных мероприятиях, проводящихся з$ пределами 

Пограничного муниципального округа (далее -  мероприятиях, соревнованиях)».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Приграничья» и 

разместить на официальном сайте Администрации и Думы Пограничного 

муниципального округа.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел бухгалтерского 

учета и отчетности (Бондюгова Д.С.).

Глава Администрации 
муниципального округа О.А. Александров

. У ^

\ • УЛИ’. ' "  ■ . .15

■ А дли-ь 'нс ,^
Y муниципалы;ora округа
; КО П И Я ВЕРН/
;; Замести (ель начальника отде ie 
муниципальной службы, кадров, 

делопроизводствг 
и противодействия коррупции

j « А Р  ̂  2 Q f£ ^ r. на р ^ п.

Миков П.Н. 
т.21488


